e “Classe”, respectivamente), realizada pela Administradora, na qualidade de coordenador líder 

(“Coordenador Líder”), em regime de melhores esforços de colocação e sob o rito de registro 

automático, nos termos do Artigo 26, inciso VI, “b”, da Resolução CVM 160, para distribuição de até 

150.000 (cento e cinquenta mil) Cotas, em sistema de vasos comunicantes, em que a quantidade de 

Cotas Subclasse A e/ou Cotas Subclasse B subscritas, conforme o caso, será abatida da quantidade 

total de Cotas Subclasse A e/ou Cotas Subclasse B e objeto da Primeira Emissão, perfazendo, com 

base no Preço de Emissão (conforme abaixo definido), o montante total de até R$ 150.000.000,00 

(cento e cinquenta milhões de reais) (“Montante Total da Oferta”), observado que, em caso de 

excesso de demanda não poderão ser emitidas Cotas adicionais. 

As Cotas da Primeira Emissão serão subscritas pelo valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) 

por Cota da Primeira Emissão (“Preço de Emissão”) e integralizadas pelo preço de integralização